
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 6 

(МАДОУ № 6) 

352913, Краснодарский край, город Армавир, улица Маркова 317, т.5-25-81 

 

ПРИКАЗ 

 

02.09. 2024 г.                                                                        № 01-12/ 109 -ОД   
 

 

г. Армавир 

 

О создании аттестационной комиссии 

В соответствии со статьей 49 Федерального закона от 29 декабря 2012 

года  № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Порядком 

проведения аттестации педагогических работников организаций, 

осуществляющих образовательную деятельность, утвержденным приказом 

Министерства образования и науки  Российской Федерации от 7 апреля 2014 

года № 276, Положением об аттестационной комиссии МАДОУ №6, 

утвержденным приказом ОУ от 01.09.2021 года № 01-12/115  ОД, 

 приказываю: 

 

1. Создать аттестационную комиссию Муниципального 

автономного дошкольного образовательного учреждения детского сада  № 6 

(далее - аттестационная комиссия) 

2. Утвердить состав аттестационной комиссии: 

       председатель – Сотникова Е.А., старший воспитатель, ответственный за 

аттестацию. 

 заместитель председателя – Букреева С.В., воспитатель; 

 секретарь – Конорезава Л.А., музыкальный руководитель, 

 члены комиссии: 

Степанова Е.Г., педагог-психолог; 

Топоркова С.С., музыкальный руководитель, председатель ПК. 

            3. Утвердить план мероприятий по подготовке к аттестации 

педагогических работников. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

            5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.  

Заведующий МАДОУ № 6______________    И.В. Стахорская 

С  приказом ознакомлены 02 сентября  2024 г. 

Е.А. Сотникова Л.А. Конорезова 

С.В. Букреева С.С.Топоркова  

  Е.Г.Степанова 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-10-21T09:08:17+0300
	Стахорская Ирина Владимировна
	Я являюсь автором этого документа




